

Magasinet Sundhed ApS

Rytterknægten 6

6000 Kolding

CVR-nummer 33360606

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2017

Nils Sjøberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Magasinet Sundhed ApS
Rytterknægten 6
6000 Kolding

Hjemstedskommune: Kolding
CVR-nummer: 33360606
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Bestyrelse

Nils Sjøberg

Direktion

Nils Sjøberg

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udgive magasiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets ejerkreds er ændret pr. 1. marts 2016.

I regnskabsperioden forud for ejerskiftet 1. oktober 2015 – 29 februar 2016 blev der realiseret et underskud på kr. -402.626.

Det realiserede resultat siden ejerskiftet dækkende perioden 1. marts 2016 – 30. september 2016 androg kr. -27.472.

Den positive udvikling i resultatet efter ejerskiftet forventes, at fortsætte yderligere fremadrettet.

Årets udvikling og resultat anses samlet set for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, således at selskabets forpligtelser pr. 30. september 2016 overstiger, selskabets samlede aktiver med DKK 942.530. Selskabets ledelse har internt igangsat funktionsoptimerende tiltag som skal effektivisere selskabets indtjeningssevne. Selskabets fortsatte drift forventes sikret ved rentabel drift. Selskabets kapitalejere har i ydet betydelige lån til sikring af den fortsatte drift. Der henvises i øvrigt til bemærkningerne herom i note 7.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	94.227	-179
1	Personaleomkostninger	-568.577	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-74.168	-209
	Resultat før finansielle poster	-548.518	-388
	Finansielle indtægter	452	1
2	Finansielle omkostninger	-1.795	-4
	Resultat før skat	-549.861	-392
	Skat af årets resultat	119.763	205
	Årets resultat	-430.098	-187
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-430.098	-187
	Resultatdisponering i alt	-430.098	-187

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
3	Erhvervede rettigheder	5.556	10
4	Goodwill	0	61
	Immaterielle anlægsaktiver	5.556	71
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9
	Materielle anlægsaktiver	0	9
	Deposita	53.800	0
	Finansielle anlægsaktiver	53.800	0
	Anlægsaktiver i alt	59.356	80
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	777.023	261
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	148
	Udskudte skatteaktiver	87.082	75
	Tilgodehavende skat	107.681	143
	Periodeafgrænsningsposter	0	13
	Tilgodehavender	971.786	640
	Likvide beholdninger	817.191	590
	Omsætningsaktiver i alt	1.788.977	1.230
	Aktiver i alt	1.848.333	1.310

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-1.022.530	-592
6	Egenkapital i alt	-942.530	-512
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.935	43
	Gæld til tilknyttede virksomheder	811.891	541
	Anden gæld	1.075.993	382
	Periodeafgrænsningsposter	448.044	858
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.790.863	1.822
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.790.863	1.822
	Passiver i alt	1.848.333	1.310
7	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	543.124	0
Pensioner	6.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.591	0
Øvrige personaleomkostninger	14.862	0
Personaleomkostninger i alt	568.577	0
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	0
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	1.795	0
Finansielle omkostninger i alt	1.795	4
3 Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. oktober	78.000	66
Tilgang i årets løb	0	13
Kostpris 30. september	78.000	78
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-68.278	-58
Årets af- og nedskrivninger	-4.166	-10
Afskrivninger 30. september	-72.444	-68
Erhvervede rettigheder i alt	5.556	10
4 Goodwill		
Kostpris 1. oktober	921.198	921
Kostpris 30. september	921.198	921
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-859.786	-676
Årets af- og nedskrivninger	-61.412	-184
Afskrivninger 30. september	-921.198	-860
Goodwill i alt	0	61

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	44.172	44
Kostpris 30. september	44.172	44
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-35.583	-21
Årets af- og nedskrivninger	-8.589	-15
Afskrivninger 30. september	-44.172	-36
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	0	9

6 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-592	-512
Årets resultat	0	-430	-430
Egenkapital ultimo	80	-1.023	-943

7 Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen, da selskabets forpligtelser overstiger dets aktiver med DKK 942.530 pr. 30. september 2016. Denne situation medfører, at der naturligt vil være væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets finansielle situation, og har internt igangsat funktionsoptimerende tiltag som skal effektivisere selskabets indtjeningsevne.

Selskabets kapitalejer har stillet betydelige lån til rådighed for at sikre den fortsatte drift.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapitalgrundlag vil være fuldt reetableret i løbet af 2-3 år ved indtjening fra driften.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten som going concern

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Ofin A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nils Sjøberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-084723441304

IP: 62.199.21.209

2017-03-19 13:08:46Z

NEM ID 

Nils Sjøberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-084723441304

IP: 62.199.21.209

2017-03-19 13:08:46Z

NEM ID 

Kent Nymark Christensen

Registreret revisor

På vegne af: Dansk Revision København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-381235173830

IP: 93.160.177.115

2017-03-19 16:33:26Z

NEM ID 

Nils Sjøberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-084723441304

IP: 62.199.21.209

2017-03-22 19:37:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2TYCD-ZAIXO-8ZECN-J418K-TEKAN-KKBZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>